
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 8.4.:  

1. Ahoj děti! Doufám, že jste hezky prožili velikonoce? Vrátíme se ještě k poslední neděli. Přečtěte si příběh. 

2. Otázky: Proč Marie plakala? ………………………………………………………… S kým si spletla Ježíše? ………………………………………………….. 

Podle čeho Ježíše poznala? ………………………………………………………….. Co pak řekla učedníkům? ……………………………………………… 

3. Můj příběh setkávání s Ježíšem. Nejdřív si přečti návod vlevo dole. Potom do okýnek leporela nakresli, kde se s Pánem Ježíšem 

setkáváš (např: když se modlíš, kostel, náboženství, pouť..) 

4. Marie Magdalská – najdi jí cest! 

5. Mobil: Můžeš Pánu Ježíši napsat nebo namalovat něco hezkého jako poděkování, třeba smajlík. 

6. Výzva – dodáš si odvahy a zeptáš se někoho na jeho víru? Když ne, nic se neděje, třeba později. 

Pošli brzy svůj pracovní list a já už jdu chystat další odměny! Měj se krásně! 

 P.Ondřej Matula (tel. 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

